МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 4»

ПРИКАЗ

 31.08.2023 г.                                                                                            № 42/2-ОД

Ст.Ивановская

Об утверждении плана-графика по внедрению в работу ФОП ДО

       В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях

в Российской Федерации"», в целях поэтапного и эффективного перехода на

Федеральную образовательную программу,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план-график по внедрению в работу ФОП ДО. (Приложение 1.)

2. Педагогическим работникам осуществлять мероприятия по внедрению в

работу ФОП ДО в соответствие с утверждённым планом – графиком.

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

 Заведующий МДБОУ

«Детский сад  № 4»                                                                                      Ю.А.Малета

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4"
	Я являюсь автором этого документа